PEUTERSPEELZAAL|

aantal klassen onderbouw
aantal klassen bovenbouw
profiel

leerlingen per klas

overblijf percentage

leerlingen begeleid naar school

aantal leerlingen per begeleider (per auto)
aantal leerlingen per begeleider (overige vervoers wijzen)
turnover parkeerruimte begeleiders

% begeleiders per auto

% personeel per auto

docenten per klas

overig personeel per klas

turnover parkeerplaatsen personeel

Verkeersgeneratie onderbouw
autoritten per openingsdag 60,56
voor begin schooldag 0,00
begin schooldag 17,85
begin middagpauze 12,43
eind middagpauze 12,43
eind schooldag 17,85
na eind schooldag 0,00
Parkeren
benodigde parkeerplaatsen
benodigde parkeerruimte K&R 4,53

Peuteropvang MFC Schoonoord I
1
0
op basis eigen voorkeurinstellinddefaultwaarden
onderbouw bovenbouw onderbouw
25 0 23,3
30% 30% 30
100% 30% 80
1,33 1,18 1,33
1,20 1,20 1,2
2,0! 4,0 2
45%
80%!
1,0!
0,3
1,0!
bovenbouw docenten overig pers.
0,00 1,50 0,38
0,00 0,75 0,10
0,00 0,00 0,10
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,10
0,00 0,75 0,10
0,83 0,25
0,00

bovenbouw
23,1
30
30
1,18
1,2

45
80

0,3

totaal
62,45

0,85
17,94
12,43
12,43
17,94

0,85

1,09
4,53

Peuteropvang MFC Schoonoord

Rekentool Verkeersgeneratie & Parkeren
PEUTERSPEELZAAL

Functieprofiel

onderbouw bovenbouw

aantal klassen 1 0

Profiel - op basis eigen voorkeurinstelling
onderbouw bovenbouw
leerlingen per klas 25 0
overblijf percentage 30 30 %
leerlingen begeleid naar school 100 30 %
aantal leerlingen per begeleider (per auto) 1,33 1,18
aantal leerlingen per begeleider (overige vervoers wijzen) 1,20 1,20
turnover parkeerruimte begeleiders 2,0 4,0
% begeleiders per auto 45 %
% personeel per auto 80 %
docenten per klas 1,0
overig personeel per klas 0,3
turnover parkeerplaatsen personeel 1,0
Resultaat - Verkeersgeneratie
onderbouw bovenbouw docenten overig pers. totaal

autoritten per openingsdag 60 0 2 0 62
voor begin schooldag 0 0 1 0 1
begin schooldag 18 0 0 0 18
begin middagpauze 12 0 0 0 12
eind middagpauze 12 0 0 0 12
eind schooldag 18 0 0 0 18
na eind schooldag 0 0 1 0 1
Resultaat - Parkeren

onderbouw bovenbouw docenten overig pers. totaal
benodigde parkeerplaatsen 1 0 1
benodigde parkeerruimte K&R 5 0 5




Kinderdagverblijf Kinderdagverblijf en BSO

aantal groepen:

profiellop basis defaultwaarden

kindplaatsen per groep 30
medewerkers per groep 2,6
% kinderen dat de hele dag blijft 75%
% ouders/verzorgers per auto 50%
% medewerkers per auto 50%
aantal kinderen per ouder/verzorger (per auto) 1,33
ntal kinderen per per ouder/verzorger (overige vervoerwijze) 1,33
turnover parkeerruimte per ouder/verzorgers 3,0
turnover parkeerplaatsen personeel 1,0
Verkeersgeneratie ouders/verzorgers
ritten per openingsdag (aankomst + vertrek) 170,0
- voor begin kinderdagverblijfdag 0,0
- begin kinderdagverblijfdag 68,0
- begin middagpauze 17,0
- eind middagpauze 17,0
- eind kinderdagverblijfdag 68,0
- na eind kinderdagverblijfdag 0,0
Parkeren
benodigde parkeerplaatsen
benodigde parkeerruimte K&R 11,0

defaultwaarden
14

2,6

75%

50%

50%

1,33

1,33

3,0

1,0

medewerkers
8,0
3,9
0,0
0,0
0,0
0,0
3,9

4,0

totaal
178

4

68

17

17

68

4

11

Kinderdagverblijf en BSO

Rekentool Verkeersgeneratie & Parkeren

KINDERDAGVERBLIJF

Functieprofiel

aantal groepen: 3

Profiel - op basis defaultwaarden

kindplaatsen per groep 30,0

medewerkers per groep 2,6

% kinderen dat de hele dag blijft 75 %

% ouders/verzorgers per auto 50 %

% medewerkers per auto 50 %

aantal kinderen per ouder/verzorger (per auto) 1,33

aantal kinderen per per ouder/verzorger (overige vervoerwijze) 1,33

turnover parkeerruimte per ouder/verzorgers 3

turnover parkeerplaatsen personeel 1

Resultaat - Verkeersgeneratie

ouders/verzorgers medewerkers totaal

autoritten per openingsdag (aankomst + vertrek) 170 8 178
- voor begin kinderdagverblijfdag 0 4 4
- begin kinderdagverblijffdag 68 0 68
- begin middagpauze 17 0 17
- eind middagpauze 17 0 17
- eind kinderdagverblijfdag 68 0 68
- na eind kinderdagverbliffdag 0 4 4

Resultaat - Parkeren

ouders/verzorgers medewerkers totaal
benodigde parkeerplaatsen 4 4
benodigde parkeerruimte K&R 1 1




BASISSCHOOL
aantal klassen onderbouw
aantal klassen bovenbouw

profiel

leerlingen per klas

overblijf percentage

leerlingen begeleid naar school

aantal leerlingen per ouder/verzorger (per auto)
aantal leerlingen per ouder/verzorger (overige vervoers wijzen)
turnover parkeerruimte ouders/verzorgers

% ouders/verzorgers per auto

% personeel per auto

docenten per klas

overig personeel per klas

turnover parkeerplaatsen personeel

Verkeersgeneratie onderbouw
autoritten per openingsdag 190,99
voor begin schooldag 0,00
begin schooldag 56,84
begin middagpauze 38,65
eind middagpauze 38,65
eind schooldag 56,84
na eind schooldag 0,00
Parkeren
benodigde parkeerplaatsen
benodigde parkeerruimte K&R 14,35

MFC SCHOONOORD
5]
4
op basis defaultwaarden Idefaultwaarden
onderbouw bovenbouw onderbouw bovenbouw
20 20 23,3 23,1
30% 30% 30 30
80% 30% 80 30
1,33 1,18 1,33 1,18
1,20 1,20 1,2 1,2
2,0 4,0 2 4
45% 45
80% 80
1,0 1
03 0,3
1,0 1
bovenbouw docenten overig pers. totaal
61,18 14,11 3,45 269,73
0,00 7,06 0,86 7,92
18,03 0,00 0,86 75,74
12,56 0,00 0,00 51,21
12,56 0,00 0,00 51,21
18,03 0,00 0,86 75,74
0,00 7,06 0,86 7,92
7,49 2,29 9,78
2,43 16,77

MFC SCHOONOORD

Rekentool Verkeersgeneratie & Parkeren

BASISSCHOOL

Functieprofiel

onderbouw bovenbouw

aantal klassen 5 4

Profiel - op basis defaultwaarden
onderbouw bovenbouw
leerlingen per klas 20 20
overblijf percentage 30 30 %
leerlingen begeleid naar school 80 30 %
aantal leerlingen per ouder/verzorger (per auto) 1,33 1,18
aantal leerlingen per ouder/verzorger (overige vervoers wijzen) 1,20 1,20
turnover parkeerruimte ouders/verzorgers 2,0 4,0
% ouders/verzorgers per auto 45 %
% personeel per auto 80 %
docenten per klas 1,0
overig personeel per klas 0,3
turnover parkeerplaatsen personeel 1,0
Resultaat - Verkeersgeneratie
onderbouw bovenbouw docenten overig pers. totaal

autoritten per openingsdag 192 62 14 4 272
voor begin schooldag 0 0 7 1 8
begin schooldag 57 18 0 1 76
begin middagpauze 39 13 0 0 52
eind middagpauze 39 13 0 0 52
eind schooldag 57 18 0 1 76
na eind schooldag 0 0 7 1 8
Resultaat - Parkeren

onderbouw bovenbouw docenten overig pers. totaal
benodigde parkeerplaatsen 7 2 9
benodigde parkeerruimte K&R 14 2 16




